
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/299/uchwala-nr-xxv-245-21-rady-gminy-nowa-wie-
-wielka-z-dnia-19-maja-2021-r

UCHWAŁA Nr XXV/245/21 RADY GMINY NOWA
WIEŚ WIELKA z dnia 19 maja 2021 r.
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 19.05.2021 

w sprawie w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz
wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. ) oraz art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21
czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2133 ze zm. ),
w związku z art. 38 ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych ustaw
wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz.U. z 2021 r. poz. 11) uchwala się, co
następuje:

status uchwały obowiązująca
§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego, stanowiący załącznik nr 1 do
uchwały.

§ 2. Określa się wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, stanowiący załącznik nr 2 do
uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego i
wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

 
UZASADNIENIE

Z dniem 4 stycznia 2021 r. wprowadzono zmiany w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach
mieszkaniowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2133 oraz z 2021 r. poz. 11). W art. 7 dodano ust. 1e w
brzmieniu:  „Rada  gminy  określa,  w  drodze  uchwały  wzór  wniosku  o  przyznanie  dodatku
mieszkaniowego oraz wzór deklaracji, o której mowa w ust. 1”.  W związku z wymogiem ustawowym
podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne.
Wzór wniosku
 

Załączniki
Wzór wniosku pdf, 84 kB metryczka
Wytworzył Rada Gminy Nowa Wieś Wielka

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/299/uchwala-nr-xxv-245-21-rady-gminy-nowa-wies-wielka-z-dnia-19-maja-2021-r
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/299/uchwala-nr-xxv-245-21-rady-gminy-nowa-wies-wielka-z-dnia-19-maja-2021-r
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/242
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/242


Data wytworzenia 19.05.2021
Opublikował w BIP Szymon Giżycki
Data opublikowania 29.06.2021 13:29
Liczba pobrań 140

metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 19.05.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 29.06.2021 13:29
Liczba wyświetleń: 368


